第７号様式（第２条関係）

江別市公園施設  ・  許可申請書

公 園 施 設 の 名 称 〇〇〇〇

許可番号及び年月日
江公園許第 〇〇-〇〇 号

     令和 〇 年 〇 月 〇 日

休止又は廃止の期間及び

年月日

令和 〇 年 〇 月 〇 日

休止及び廃止の理由 例：担い手不足によるなどの内容を記載してください

 上記のとおり公園施設の    を   したいので許可を申請します。

           年   月   日

申請者の

住所 江別市○○町○番地

氏名 ○○ ○○

職業 ○○自治会会長

 （あて先）江別市長

記載上の注意

 １ 申請書に記入のとき、不必要な文字は

  横線を引いて消すこと。

 ２ 申請者が法人の場合は、申請者の氏名

  欄には、法人名とその代表者の氏名を記

  入すること。

一部改正〔平成 17 年規則５号・18 年８号・26 年 12 号〕

７号様式の２

江公園許第  号

     年 月 日

  江別市長

         様

江別市公園施設   ・   許可書

    年  月  日申請の

公園の   の  を右のとおり許

可します。

  一部改正〔平成 18 年規則８号〕

公園施設の名称
 許可条件

1 江別市都市

公 園 条 例 を

守ること。

許可番号及び年

月日

江公園許第  号

   年   月   日

休止の期第間及

び廃止の年月日

休止及び廃止の

理由

設置 休止

設置  休止

許 可 番 号  江公園許第   号

許 可 年 月 日   年  月  日

設置 休止

設置  休止
管理   廃止

管理 廃止

管理 廃止

管理 廃止

記
載
不
要
で
す

記
載
不
要
で
す

記載例